АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля 2009 г.
№51
п.г.т. Приобье
Об уполномоченных должностных лицах на совершение нотариальных действий
Во исполнение п.3 ч.1 ст. 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российский Федерации», руководствуясь ст. 37 Основ законодательства Российской Федерации от 11.02.1993 № 4462-1, Указом Президента Российской Федерации о нотариате от 29.12.2008 № 1873 «Об использовании государственного герба Российской Федерации в печатях органов местного самоуправления поселений», приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 27.12.2007 года № 256 «Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений» постановляю:
1. Возложить совершение нотариальных действий, предусмотренных статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате, на должностное лицо администрации городского поселения Приобье - ведущего специалиста Бахтиеву Розу Миргарифановну.
2. Возложить совершение нотариальных действий, предусмотренных статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате, в случаях убытия в отпуск, командировку или на лечение Бахтиевой Р.М., на должностное лицо администрации городского поселения Приобье — главного специалиста Широких Любовь Германовну.
3. Лицам ответственным за совершение нотариальных действий производить подписи и оттиск печати согласно прилагаемой карточки.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Со дня вступления в силу данного постановления считать утратившими силу постановления главы городского поселения Приобье от 15.01.2008 № 2 «Об уполномоченных должностных лицах на совершение нотариальных действий», от 14.02.2008 № 82 «О внесении изменений в постановление главы городского поселения Приобье от 15.01.2008 № 2».
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя городского поселения Приобье по социальным и правовым вопросам Татарчук М.В.
Глава городского поселения Приобье

С.М.Матюнин

Приложение
к постановлению главы
городского поселения Приобье

№18 февраля 2009 №51

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
Образцы оттиска печати и подписей главы городского поселения Приобье и должностных лиц, уполномоченных на совершение отдельных нотариальных
действий
	Ф.И.О., должность
	Местонахождение
	Образец подписи

	Матюнин
Сергей Михайлович,
глава городского поселения
Приобье
	улица Югорская, д. № 5
п.г.т. Приобье
Октябрьского района
Тюменской области
улица Югорская, д. № 5

	Бахтиева
Роза Миргарифановна
ведущий специалист

	улица Югорская, д. № 5
п.г.т. Приобье
Октябрьского района
Тюменской области
улица Югорская, д. № 5

	Широких

Любовь Германовна

 главный специалист

	улица Югорская, д. № 5
п.г.т. Приобье
Октябрьского района
Тюменской области
улица Югорская, д. № 5

	Образец оттиска печати

Подлинность подписи Р.М.Бахтиевой, Л.Г.Широких подтверждаю.

Глава городского поселения Приобье

С.М.Матюнин